[image: image1.wmf]

	佛建管函〔2018〕540号

	主动公开

	加  急

佛山市住房和城乡建设管理局关于举办建筑

信息模型（BIM）技术应用宣讲的通知

各区国土城建和水务（利）局，市代建管理中心，市勘察设计协会、建筑业协会、房地产业协会，各建设、设计、审图、施工、监理企业：

    为贯彻国务院办公厅《关于促进建筑业持续健康发展的意见》（国办发【2017】19号）、住房城乡建设部《2016-2020年建筑业信息化发展纲要》（建质函【2016】183号）与《关于推进建筑信息模型应用的指导意见》（建质函【2015】159号）工作要求，我局定于6月20日下午在佛山市佳宁娜大酒店五楼会议室举办建筑信息模型（BIM）技术应用宣讲。现就有关事项通知如下：

一、宣讲内容

    （一）BIM应用的政策解读，BIM技术标准解读；
    （二）BIM技术的发展趋势；
    （三）BIM技术在工程项目的应用介绍；
    （四）广东首届BIM大赛获奖作品展示，
    （五）BIM与智慧建造。

二、参加对象

各区住建部门、质量安全监督站，市代建管理中心，市勘察设计协会、建筑业协会、房地产业协会，各建设、设计、审图、施工、监理单位技术人员。

    三、宣讲时间和安排

    2018年6月20日下午；

	时间
	宣讲主题
	宣讲人

	14：05-

14：30
	国家 BIM 相关政策及

广东省BIM发展前景
	王远利博士--广东省建筑科学研究院集团股份有限公司BIM研究中心负责人

	14：30-

14：50
	广东BIM 项目应用成果展示

	14：55-

15：55
	BIM时代，智慧未来
	李步康--广东省BIM技术联盟专家

	16：00-

17：00
	如何迎接BIM技术的到来
	林方伟--广东省BIM技术联盟专家

    四、宣讲地点 ：佛山市祖庙路14号佳宁娜大酒店五楼会议室
五、其他事项

    1.请各参会单位将报名回执于6月15日前报市勘察设计协会；     2.请市勘察设计协会通知相关设计、审图单位参会；请市建筑业协会通知相关施工、监理企业参会；请市房地产业协会通知相关房地产开发企业参会。

    3.本次讲座由广东省BIM技术联盟、佛山市勘察设计协会承办；广东省建筑科学研究院集团股份有限公司、广州元筑建设科技有限公司、广联达科技股份有限公司协办。

  3.联系人：市勘察设计协会刘秋存，联系电话:0757-83325082

  传真：0757-83325082   邮箱：2387688180@qq.com

佛山市住房和城乡建设管理局

                                      2018年6月8日

建筑信息模型（BIM）技术应用宣讲
报名回执
单位(盖章)：
	序号
	姓名
	职务
	联系方式

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

佛山市住房和城乡建设管理局

— 1 —